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Vierergarantie 25.000 €

5
15:15

2200 m
8.888 €

Flach

Preis des Baden-Airpark. Die Wetten, dass...?!? 2.0 Mega-Viererwette der Woche
Rennpreis: 8.888 € (4.444 1.666 1.111 666 444 333 224)
Ausgleich III (D). 8.888 € (4.444, 1.666, 1.111, 666, 444, 333, 224). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -9 f.3j., -6 f.4j.u.ält. 
Alter: 3+ 

1
2200

Box: 8

58.0

Chesnee
5j. f S (Rip Van Winkle - Co Blue Splash)

Trainer: Aleksej Luft
Besitzer: Aleksej Luft

Amina Mathony

2020: 7 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    3.400 € 2019: 11 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    10.150 €
09.08 Hoppegarten 7 64.0 2800 4.000 11,7 Amina Mathony Anton Von Marlow (H) - Manjolo - Igneo
25.07 Hannover 1 63.0 2200 3.000 9,9 Amina Mathony Chesnee - Igneo - Akua'maria
12.07 Hamburg 7 55.0 3200 8.500 36,7 Marco Casamento Quian - Sternjuwel - Scalero
27.06 Leipzig 4 60.0 2300 4.000 8,6 Jiri Palik Kliff - Oscar - Future Hollow
21.06 Düsseldorf 7 51.0 2100 6.000 51,6 Maike Riehl Sommelier - Army Of Angels - Calico

2
B

Box: 12

59.0

Axxios
5j. b W (Maxios - Amare)

Trainer: Katja Engels
Besitzer: Herbert Engels

Lilli-Marie Engels

2020: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    4.175 € 2019: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.650 €
16.08 Düsseldorf 1 55.0 2200 6.000 10,4 Lilli-Marie Engels Axxios - Halima - Wirbelwind
01.08 Köln 5 55.0 2400 4.500 11,5 Lilli-Marie Engels Alenza - Nutina - Wirbelwind
10.07 Hamburg 5 59.0 2400 7.200 22,4 Lilli-Marie Engels Orihime - Vancano - Amazing Star
20.06 Dortmund 7 58.0 2000 4.000 15,4 Mirko Sanna Shambhala - Nightdance Man - Amazing St
06.06 Düsseldorf 3 58.0 2200 4.000 35,5 Mirko Sanna Sommelier - Dolcetta - Axxios

3
Box: 10

60.5

Kampina
4j. f S (Campanologist - Karpina)

Trainer: Axel Kleinkorres
Besitzer: Stall Phantom

Rene Piechulek

2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    400 € 2019: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    16.100 €
01.08 Köln 7 60.0 2400 4.500 12,8 Rene Piechulek Alenza - Nutina - Wirbelwind
28.06 Hannover 11 57.0 1900 6.000 12,8 Adrie De Vries Moon Power - La Pradera - Luciani
06.06 Düsseldorf 7 56.0 2200 6.150 8,6 Andrasch Starke Calico - Quian - Narello
16.05 Düsseldorf 4 62.0 2200 4.000 10,4 Andrasch Starke Flight To Hongkong - Max's Spirit - Ajmany
31.10 Halle 6 55.0 2200 10.000 4,5 Bauyrz.Murzabayev Perfect Pitch - Oscar - Wellenreiter

4
Box: 9

60.5

Kliff
4j. sch W (Jukebox Jury - Kimbana)

Trainer: Roland Dzubasz
Besitzer: Stall Zaster

Bauyrzhan Murzabayev

2020: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    4.250 € 2019: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    7.400 €
16.08 Düsseldorf 5 48.0 2400 10.000 6,6 Leon Wolff Calico - Whizz Kid - Damavand
10.07 Hamburg 7 63.0 2400 7.200 12,8 Bauyrz.Murzabayev Orihime - Vancano - Amazing Star
27.06 Leipzig 1 56.0 2300 4.000 1,8 Bauyrz.Murzabayev Kliff - Oscar - Future Hollow
22.05 Dresden 1 55.0 2200 3.600 3,0 Bauyrz.Murzabayev Kliff - Almolonga - Antipolis
08.05 Köln 6 56.0 2400 4.000 18,2 Bauyrz.Murzabayev Sternjuwel - Dolcetta - Summer Glory

5
Box: 13

59.5

Java Moon
4j. db W (Sea The Moon - Josephine Blanche)

Trainer: Henk Grewe
Besitzer: Manfred Anton Schmelzer

Andrasch Starke

2020: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    3.850 € 2019: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    4.350 €
01.08 Köln 8 57.0 2400 4.500 6,3 Andrasch Starke Alenza - Nutina - Wirbelwind
18.07 Köln 1 55.0 2200 4.000 8,4 Andrasch Starke Java Moon - Salve Annetta - Nutina
05.07 Mülheim 9 60.0 2000 8.888 5,7 Andrasch Starke Past Sina - Noble Fighter - Wildbeere
14.06 Köln 5 58.0 2100 5.000 3,3 Andrasch Starke Waldenser - Auenflug - Noble Fighter
24.05 Baden-Baden 2 60.0 2000 5.200 5,8 Andrasch Starke Noble Fighter - Java Moon - Waldenser

6
Box: 3

59.5

Salve Annetta
4j. f S (Mastercraftsman - Salve Haya)

Trainer: Jean-Pierre Carvalho
Besitzer: Gestüt Höny-Hof

Lukas Delozier

2020: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    2.100 € 2019: 4 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    7.050 €
18.07 Köln 2 57.0 2200 4.000 2,9 Bauyrz.Murzabayev Java Moon - Salve Annetta - Nutina
29.06 Köln 2 61.0 2400 4.500 4,0 Bauyrz.Murzabayev Irish Poseidon - Salve Annetta - Dolcetta
06.06 Düsseldorf 4 58.0 2200 4.000 10,3 Michael Cadeddu Sommelier - Dolcetta - Axxios
08.05 Köln 8 60.0 2400 4.000 8,9 Michael Cadeddu Sternjuwel - Dolcetta - Summer Glory
29.09 Hannover 3 56.0 2200 6.500 3,1 Michael Cadeddu Chesnee - Moon Power - Salve Annetta

7
Box: 1

57.0

El Faras
4j. b H (Camelot - Commendable)

Trainer: Adel Massaad
Besitzer: Adelresort

Fabian Xaver Weißmeier

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    675 € 2019: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    6.900 €
24.08 Mülheim 6 57.0 2200 7.000 14,2 Fabian X. Weißmeier Stressless - Godeberge - Nordic Oak
15.08 Köln 3 60.0 1850 4.500 35,6 Fabian X. Weißmeier No Waltz - Hey Little Moon - El Faras
17.05 Köln 9 57.0 1850 4.000 11,2 Fabian X. Weißmeier Beetle Star - Esprit De Corps - Otto
14.10 Mons 13 57.0 1500 16.000 12,0 Fabian X. Weißmeier Riviera Claire - Vibrant Chords - Armorica
15.09 Hannover 3 62.0 2000 5.100 5,3 Fabian X. Weißmeier Vancano - Zaro - El Faras

8
Box: 2

56.5

Pace Man
4j. fsch W (Reliable Man - Panna Rossa)

Trainer: Miroslav Rulec
Besitzer: Stall Ksk

Marco Casamento

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    2.474 € 2019: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
15.08 Köln 5 59.0 2400 4.500 11,4 Marco Casamento Nerium - Estivo - Arromanches
26.07 München 7 58.0 1600 8.888 1,9 Bauyrz.Murzabayev Eternal Summer - Action Please - Lady Vivi
15.06 München 1 57.0 1600 3.000 3,0 Bauyrz.Murzabayev Pace Man - Turftiger - Best Spirit
23.05 Baden-Baden 3 57.0 1600 3.500 18,8 Bauyrz.Murzabayev Cape Coral - Turftiger - Pace Man

9
Box: 7

56.0

Halima
4j. f S (Tertullian - Halinara)

Trainer: Yasmin Almenräder
Besitzer: Unia Racing

Adrie De Vries

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    3.850 € 2019: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    600 €
16.08 Düsseldorf 2 55.0 2200 6.000 6,1 Adrie De Vries Axxios - Halima - Wirbelwind
10.07 Hamburg 4 57.0 2400 7.200 3,8 Adrie De Vries Orihime - Vancano - Amazing Star
07.06 Hannover 1 55.0 2200 3.000 3,7 Adrie De Vries Halima - Mondial Dancer - Corbusier
21.05 Hannover 3 55.0 2000 3.000 3,7 Adrie De Vries Busted Ice - Mondial Dancer - Halima
19.05 Köln 3 57.0 2200 5.100 28,3 Jozef Bojko Diamanta - Naida - Halima

10
Box: 11

55.5

Waldenser
5j. f W (Sehrezad - Wayumi)

Trainer: Pavel Vovcenko
Besitzer: Stall Steintor

Maxim Pecheur

2020: 5 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    6.170 € 2019: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    4.650 €
31.07 Magdeburg 2 57.0 2050 7.200 5,3 Carlos Henrique Sporting Hunter - Waldenser - Dumas
11.07 Hamburg 2 57.0 1800 7.000 8,4 Carlos Henrique Alma Mater - Waldenser - Subpoena
14.06 Köln 1 52.0 2100 5.000 6,1 Carlos Henrique Waldenser - Auenflug - Noble Fighter
24.05 Baden-Baden 3 54.0 2000 5.200 6,9 Carlos Henrique Noble Fighter - Java Moon - Waldenser
07.05 Hannover 6 53.0 1750 4.000 20,0 Carlos Henrique Wissam - Nordinsky - Cloud

11
Box: 4

55.0

Frances
3j. f S (Hurricane Run - From Me To You)

Trainer: Marcel Weiß
Besitzer: Capricorn Stud

Martin Seidl

2020: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    3.000 € 2019: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
28.06 Hannover 1 57.0 2200 5.100 27,6 Alexander Pietsch Frances - Vivienne Wells - Italia
29.05 Dortmund 8 57.0 2000 3.000 33,2 Martin Seidl Elle Memory - For Pleasure - Italia

12
Box: 6

55.0

Tornaldo
5j. f W (Campanologist - Thanksgiving)

Trainer: Manfred Weber
Besitzer: Stall Belar-Grande

Sibylle Vogt

2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    500 € 2019: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    15.250 €
16.08 Vittel 9 67.0 2100 8.500 Etienne Merle Skyler White - Ludwig Leopold - Momour
18.07 Köln 9 54.0 2200 4.000 12,6 Sibylle Vogt Java Moon - Salve Annetta - Nutina
14.06 Köln 7 57.0 2100 5.000 10,7 Bauyrz.Murzabayev Waldenser - Auenflug - Noble Fighter
24.05 Baden-Baden 4 59.0 2000 5.200 6,8 Bauyrz.Murzabayev Noble Fighter - Java Moon - Waldenser
09.05 Mülheim 7 58.0 2000 3.500 7,2 Bauyrz.Murzabayev Astrella - Yori - Authentic Eye
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Vierergarantie 25.000 €

5
15:15

2200 m
8.888 €

Flach

Preis des Baden-Airpark. Die Wetten, dass...?!? 2.0 Mega-Viererwette der Woche
Rennpreis: 8.888 € (4.444 1.666 1.111 666 444 333 224)
Ausgleich III (D). 8.888 € (4.444, 1.666, 1.111, 666, 444, 333, 224). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -9 f.3j., -6 f.4j.u.ält. 
Alter: 3+ 

13
B

Box: 5

51.0

Summer Storm
4j. f W (Linngari - Summertime)

Trainer: Marian Falk Weißmeier
Besitzer: Stall Wolffkarton

Maike Riehl

2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.150 € 2019: 14 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    10.225 €
05.07 Mülheim 8 53.0 2000 8.888 13,2 Maike Riehl Past Sina - Noble Fighter - Wildbeere
29.06 Köln 4 53.0 2400 4.500 12,7 Maike Riehl Irish Poseidon - Salve Annetta - Dolcetta
01.06 Köln 4 58.0 2200 3.500 9,3 Maike Riehl Rapid Beauty - Hemingway - Enissey
09.05 Mülheim 4 55.0 2000 3.500 8,0 Alexander Pietsch Astrella - Yori - Authentic Eye
30.01 Chantilly 16 53.0 2700 20.000 102,0 Miguel Lopez Noblesse D'Argent - Silver Condor - Deacon

Wettstar - Tipp:Salve Annetta (6) – Halima (9) – Waldenser (10) – Frances (11)
Ergebnis: Quoten:


